DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ - DPE/PR EDITAL Nº 3, DE 19 DE
SETEMBRO DE 2024

III CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE SERVIDOR DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – DPE/PR

RESULTADO DEFINITIVO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – CANDIDATOS

INDÍGENAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA torna público o resultado definitivo do procedimento de

heteroidentificação para candidatos inscritos às vagas reservadas a indígenas.

Inscrição Nome Resultado
200210021325 ATILA MIRANDA ERNESTO Reconhecido

Considerando não haver nenhum candidato não reconhecido, não se mostra necessária a

fase recursal.

Curitiba, 19 de setembro de 2024.

NICHOLAS MOURA E SILVA
Presidente da Comissão Organizadora

		2024-09-19T13:55:33-0300
	NICHOLAS MOURA E SILVA:07581306607